
Naplňte  centrální  nádrž  na  vodu  přes

4  Stačí  přemístit  nádrž  na  odpad  za  kolečka  a  rukojeť  k

4  Dokonalé  spláchnutí

Model  otočné  mísy:

(mimo  vozidlo  za  servisními  

dveřmi).

Naplňte  dvířky  pro  plnění  vody

externí  přípojka  vody.

Naplňte  pomocí  nálevky

-  Splachujte  svůj  záchod  mimo  silnici  bez  jakékoli  energie  (u  manuálních  modelů)

Naplňte  vodou  a  přidejte  správnou

Model  otočné  mísy

-  Pro  snadné  spláchnutí  použijte  elektrické  splachování

dávkování  Aqua  Rinse  Plus.

Model  lavice

5  Otočte  vylévacím  hrdlem  a  sejměte  uzávěr.

1  Otevřete  servisní  dvířka  na  vnější  straně  vozidla  a  vyjměte  odpadní  nádrž.

Uvnitř  rekreačního  vozidla  zažijete  pohodlí  
jako  doma.

a  dokonalé  spláchnutí.

Model  lavice:

2  Přidejte  správnou  dávku  vody  a  Aqua  Kem  Blue  (sáčky)  nebo  Aqua  Kem  Green  (sáčky)  pro  

dokonalou  kontrolu  zápachu  a  snadnější  vyprazdňování.

Mimo  rekreační  vozidlo  najdete  přístup  k  
vyjímatelné  kazetě  nebo  tzv.  odpadní  nádrži.

1  Použijte  Aqua  Rinse  Plus  ( A )  nebo  Aqua  Rinse  Spray  ( B )  pro  svěží  vůni

2  Otevřete  čepel  pomocí  rukojeti  čepele

(mimo  vozidlo).

Použijte  Aqua  Rinse  Spray  do  

záchodové  mísy  před  spláchnutím  
záchodu.

3  Pokud  je  třeba  nádrž  vyprázdnit,  podívejte  se  na  indikátor  hladiny.

speciální  skládka  v  kempu.

6  Palcem  stiskněte  a  podržte  odvzdušňovací  tlačítko,  zatímco  výpusť  směřuje  dolů.  

Vyprázdněte  nádrž  na  odpad

Vždy  tiché,  ale  silné  a  svěží  spláchnutí

B  Splachovací  voda  přiváděná  z  centrální  vodní  nádrže  vozidla

Dokonalé  spláchnutí

Dokonalé  řešení  domácí  toalety  vestavěné  do  rekreačního  vozidla

FAQ

Nádrž  na  odpad:  příprava  k  použití

Integrovaná  nádrž  na  splachovací  vodu

Chytrá  náhrada  kanalizačního  systému

Splachovací  systém:  příprava  k  použití

Vestavěná  kazetová  toaleta  je  trvale  instalovaná  toaleta  se  2  základními  
částmi:

Vyprázdnění  nádrže  na  odpad

Zdroj  vody

Podlahová  nádrž  na  odpad

Stěna  vozidla

4

3

4

6

31

2

3

2

5

1

KAZETOVÁ  WC

200490/0718

1

1  A  splachovací  systém 2  Nádrž  na  odpad

2

Odpověď:  Ne.  Běžné  čisticí  prostředky  pro  domácnost  mohou  způsobit  trvalé  poškození  těsnění  a  jiných  toalet

A:  Zkontrolujte,  zda  je  čepel  (částečně)  otevřená.  Pokud  je  čepel  zaseknutá,  nejprve  povolte  uzávěr  z  výlevky

Otázka:  Co  potřebuji  vědět  o  své  toaletě  při  řízení?

Poskytuje  snadný  a  čistý  
způsob  vyprázdnění  nádrže

výtok.

A:  Abyste  zabránili  úniku  nebo  poškození  vašeho  karavanu  nebo  obytného  vozu  vodou

Otázka:  Mám  dotaz  ohledně  mé  kazetové  toalety  Thetford?
Odpověď:  Kontaktujte  prosím  autorizované  místní  servisní  středisko  nebo  zákaznický  servis  Thetford  ve  vaší  
zemi.  Nebo  navštivte  www.thetford.com  pro  více  informací.

komponenty.  Thetford  má  proto  širokou  škálu  speciálně  vyvinutých  výrobků  pro  péči  o  toalety.

záchodovou  mísu,  nádrž  na  splachovací  vodu,  která  je  plná  více  než  z  ½,  ani  s  nádrží  na  odpad,  která  je  plná  více  než  
¾.

Otázka:  Mohu  použít  své  běžné  čisticí  prostředky  pro  domácnost?

Otázka:  Nemohu  vyjmout  nádrž  na  odpad?

Usnadňuje  přepravu  nádrže  na  skládku

Uzavře  nádrž,  aby  koupelna  
provoněla  svěží  vůní

Sortiment  produktů  se  může  v  jednotlivých  zemích  lišit

,

Zabraňuje  rozstřikování  

při  vyprazdňování  
nádrže

nejezděte  s  vodou  uvnitř

Splachovací  systém Nádrž  na  odpad

JAK  TO  FUNGUJE?

Model  otočné  mísy Model  lavice

Vylijte  výlevku

Kolečka  a  rukojeť

Čepel

Odvzdušňovací  tlačítko

www.thetford.com

Machine Translated by Google


